2021.08.01
納入仕様書
・大型LED 1000 （水銀灯1000W相当）
・大型LED M1500 （メタルハライドランプ1500W相当）
・大型LED 2000 （水銀灯2000W相当）
Ver.2.2
納入仕様書変更履歴
№ 変更日付 変更実施時期 変更内容 変更後仕様書Ver.
1 2021.8.1 2021.8.1
「HNA-1000-50ST]「HNA-2000-50AT」追加
「HKUシリーズ」「HFRシリーズ追加」
Ver.2.2
1．製品種別および型式説明
HNA - M1500 - 50 VT
製品仕様
HNA：投光器型
HKU：クレーン対応型
HFR：アイボルト型
製品タイプ
1000 ：水銀灯1000W相当
M1500：メタルハライドランプ
1500W相当
2000 ：水銀灯2000W相当
色温度
50：5300K（VT）
5000K（AT/ST）
30：3000K（オプション）
レンズ仕様
VT：透明（25°）M1500 のみ
AT：透明（18°）2000 のみ
ST：透明（50°）1000 のみ
１
※アイボルト型1000タイプのみとなります。